
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717    FAX  0123/346093   

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.gov.it 
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI : primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria 

 

 

       Delibera n. 20 

       Verbale n. 3 del 17/04/2019 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 Vista l’adozione del diario scolastico per l’ a.s. 2019/20. 

 

 Vista  la necessità di stipulare una polizza assicurativa. 

 Vista la necessità di copertura finanziaria. 

  

DELIBERA 

 

All’unanimità che il pagamento del diario e della quota assicurativa sia versata  

entro il 15/7/2019. 

 

 

 

 

                 IL PRESIDENTE DEL C.D.I 

                              (Sig.ra AFFLITTO Tiziana)                                                  

 

 

 

      

  

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it

